

Referat fra møte i RAG for «*alor Norge*»
den 18.03.2021 på nett (*skype for buisness*)

Tilstede: Paul, Hasle, Nina, Nina Sterner, Einar, Åsa og Ingunn

Saker:	Til avklaring/ oppfølging:
<p>SAKSLISTE</p> <p>1) <i>Gjennomgang og godkjenning av Referat</i> fra møte i februar 2021</p> <p>2) <i>digital alor Norge samling</i> den 19.05.2021. <i>Avklare/få på plass</i> tidsramme, plattform, innhold/program. Nina har avklart at de kan stå ansvarlig teknisk ved bruk av Teams. De tar påmelding og ledelse av dagen (rett og slett arrangør/vertskap ☺)Tidsrammen blir 09.00 med 30 min pålogg i forkant og avslutter senest kl 13.00. Det er forslag om en 15 min pause, og 5 min mellom hver av innleggene.</p> <p>3) <i>alors nettside-info</i>. Alor sidene er godt brukt og bruken er økende, 1620 sider er lest i år. Einar ser en tydelig økning etter at alor var nevnt i akans nyhetsbrev, så OBS – hvor og hvordan kan vi linke/promotere siden? Paul er veldig fornøyd med at han kan linke til alor sidene for program og påmelding til samlingene! Einar sier det er viktig at samlingene har et sted å bo ☺ (godt sagt!). Vedr film på alor siden så må det linkes til you-tube. Einar tar noen ord den 19.05 da mye har skjedd ved alor sidene siden sist.</p> <p>4) <i>Fysisk alor Norge samling</i>, Bergen 14-16.12.2021 – hva mer? Nina v/ KoRus Bergen/vertskapet har booka lokalteter og fått en god pris som medfører at totalsummen pr deltaker blir ca 2600,- inkl overnatting, lunsj og middag dag 1.Det vil være klokt å la alle aktuelle deltakere får dato og ca pris allerede nå</p>	<p>godkjent</p> <p>Ingunn sender ut utkast til program</p> <p>Alle gir videre beskjed om dato, sted og ca pris til sine med-tilretteleggere</p>

slik at de kan få booka/søke om deltakelse. Vi går videre på innhold og program ved neste RAG men noen forslag til aktuelle tema og bidragsytere er; Pallesen om spill, Tommy Sjøfjell om brukerstemmen, jobbfokusert terapi ved Torkil Berge, Rusreformen og arbeidslivet, nasjonal alkoholstrategi med fokus på arbeidslivet v/ H-dir.

- 5) **Noen alor erfaringer, siden sist** – en liten dele-runde hvis vi har tid. Alor Vestland hadde den 11.03 digitalt nettverk som ble sendt på direkten og gikk som smurt. Bruk av Teams fungerte veldig bra, også med bruk av grupper.
- 6) **Evt.** Åsa informerte om at hun pga av arbeidsmengde trekker seg fra RAG men blir med videre som vara-medlem.

Neste skype møte blir den torsdag 15.04.2021 kl 12-13.30

Vi setter da opp møteplan framover. Andre saker på sakslista blir den 19.05 og samlingen i desember.

I pennen av Ingunn
22.03.2021